
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA BIELSKIEGO

BIELSKO-BIAŁA, dnia 15 kwietnia 1988 r. Nr 6
Nr 6 pez.

Treść

UCHWAŁY:
62 — Nr XXV/177/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Biel­

sku-Białej ż dnia 31 marca 1988 r. w sprawie rozwoju 
ogrodnictwa działkowego do 1990 roku.

63 — Nr XXV/179/38 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Biel­
sku-Białej z dnia 31 marca 1988 r. w sprawie możli­
wości sprzedaży gruntów państwowych na terenie 
gminy Chełmek w województwie bielskim, na rzecz 
osób fizycznych i spółdzielni mieszkaniowych.

64 — Nr XXV/182/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Biel­
sku-Białej z dnia 31 marca 1988 r. w sprawie Woje­
wódzkiego Funduszu Turystyki i Wypoczynku.

65 — Nr XXV/185/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Biel­
sku-Białej z dnia 31 marca 1988 r. w sprawie rozsze­
rzenia zasad stosowania ulg podatkowych z tytułu in­
westycji na podatników wykonujących działalność 
w zakresie handlu artykułami spożywczymi, rolnymi 
i ogrodniczymi.

66 — Nr XXV/186/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Biel­
sku-Białej z dnia 31 marca 1988 r. zmieniająca uchwa­
łę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gmin­
nych.

67 — Nr XXVII/A/108/88 Miejskiej Rady Narodowej w Biel­
sku-Białej z dnia 28 stycznia 1988r. w sprawie usta­
lenia wysokości stawek bazowych czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie miasta Bielska-Białej.

68 — Nr XIX/94/88 Miejskiej Rady Narodowej w Suchej
Beskidzkiej z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie usta­
lenia wysokości stawek za najem lokali użytkowych 
na terenie miasta Sucha Beskidzka.

69 — Nr XXIV/129/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 25 marca 1988 r. 
w sprawie wysokości stawek opłaty targowej.

70 ■— Nr XXI/126/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kę­
tach z dnia 30 stycznia 1988 r. w sprawie stawek 
świadczeń na fundusz gminy.

71 — Nr XXII/100/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Skoczowie z dnia 11 marca 1988 r. w sprawie usta­
nowienia Kierowników Wydziałów Urzędu Miasta 
i Gminy w Skoczowie, organami administracji państwo­
wej o właściwości szczególnej.

72 — Nr XXIX/80/88 Gminnej Rady Narodowej w Haźlachu
z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie ustalenia wysokości 
stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na terenie 
gminy Haźlach.

73 — Nr XXII/105/88 Gminnej Rady Narodowej w Mucharzu
z dnia 25 marca 1988 r. w sprawie ustalenia wyso­
kości stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Mucharz.

74 — Nr 86/XVIII/88 Gminnej Rady Narodowej w Porąbce
z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie ustalenia wyso­
kości stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Porąbka.

75 —Nr XXIV/90/88 Gminnej Rady Narodowej w Rajczy 
z dnia 30 marca 1988 r. w sprawie ustalenia wyso­
kości stawek czynszu najmu za lokale użytkowe na 
terenie gminy Rajcza.

poz. 62

UCHWAŁA NR XXV/177/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W BIELSKU-BIAŁEJ
z dnia 31 marca 1388 r.

w sprawie rozwoju ogrodnictwa działkowego do 1990 roku.
Na podstawie art. 24 Ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku 

o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
ustawy z dnia 6 maja 1981 r. o pracowniczych ogrodach 
(Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) art. 5 ust. 2 
działkowych (Dz.U. nr 12, poz. 58 z 1981 r.) oraz po wysłu­
chaniu opinii Komisji Gospodarki Komunalnej, Komunikacji 
i Łączności — Wojewódzka Rada Narodowa w Bielsku-Białej

uchwala, co następuje:

§ 1
Grunty przeznaczone pod stałe pracownicze ogrody działko­
we winny być ujęte w planach zagospodarowania przestrzen­
nego poszczególnych miast oraz miast i gmin.

§ 2
Zapewnienie gruntów na potrzeby pracowniczych ogrodów 
działkowych ciąży na terenowych organach administracji 
państwowej stopnia podstawowego.

§ 3
Pracownicze ogrody działkowe zakłada się na czas nieokre­
ślony jako obiekty stałe.

§ 4
Grunty przeznaczone pod pracownicze ogrody działkowe te­
renowe organy administracji państwowej stopnia podstawo­
wego przekazują nieodpłatnie w użytkowanie Polskiemu 
Związkowi Działkowców.

§ 5
Rady narodowe stopnia podstawowego zapewnią w budże­
tach terenowych środki na uzbrojenie terenów i dotacje na 
Fundusz Rozwoju Pracowniczych Ogrodów Działkowych 
oraz uwzględnią potrzeby w zakresie rekultywacji i melio­
racji gruntów przeznaczonych pod pracownicze ogrody dział­
kowe.

§ 6
Zobowiązuje się Wojewodę Bielskiego do nadzoru nad reali­
zacją programu rozwoju pracowniczych ogrodów działko­
wych w zakresie wzrostu areału przeznaczonego pod stałe 
pracownicze ogrody działkowe do roku 1990 — wg poniż­
szego wyszczególnienia:



Str. 2 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

Lp. Miasto 1986^-1990

1. Andrychów 5,20 ha
2. Bielsko-Biała 40,58 ha
3. Chełmek 5,00 ha
4. Cieszyn 8,70 ha
5. Kalwaria Zebrzydowska —
6. Maków Podhalański 1,67 ha
7. Kęty —
8. Oświęcim 5,10 ha
9. Skoczów 7,00 ha

10. Strumień 3,00 ha
11. Sucha Beskidzka 3,55 ha
12. Ustroń
13. Wadowice 10,30 ha
14. Żywiec 10,00 ha

Raze m: 100,10 ha

§ 7
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Bielskiemu.

§ 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Jan KNYCZ

UCHWAŁA NR XXV/179/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W BIELSKU-BIAŁEJ 
z dnia 31 marca 1988 r.

w sprawie możliwości sprzedaży gruntów państwowych na 
terenie gminy Chełmek w województwie bielskim, na rzecz 
osób fizycznych i spółdzielni mieszkaniowych.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia 
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości 
(Dz.U. nr 22, poz. 99) oraz § 2 ust. 1, 2 i 4 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 16 września 1985 r. w sprawie szcze­
gółowych zasad i trybu oddawania w użytkowanie wieczyste 
gruntów i sprzedaży nieruchomości państwowych, kosztów 
i rozliczeń z tym związanych oraz zarządzania sprzedanymi 
nieruchomościami (Dz.U. nr 47, poz 239)

uchwala się, co następuje:

§ 1
Na terenie gminy Chełmek mogą być sprzedawane:
1. Spółdzielniom mieszkaniowym — grunty państwowe prze­

znaczone do realizacji ich zadań statutowych, a w szcze­
gólności do zabudowy lub zabudowane budynkami użyt­
kowymi albo domami mieszkalnymi, w których lokale 
nie zostały zasiedlone.

2. Osobom fizycznym — grunty państwowe przeznaczone na 
budowę domów i budynków określonych w art. 23 ust. 1 
i art. 26 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy, bądź zabudowane 
takimi domami i budynkami oraz grunty zabudowane bu­
dynkami wymienionymi w art. 25 cyt. wyżej ustawy.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Bielskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Bielskiego.
Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej 
mgr Jan KNYCZ

UCHWAŁA NR XXV/182/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W BIELSKU-BIAŁEJ
z dnia 31 marca 1988 roku

w sprawie Wojewódzkiego Funduszu Turystyki i Wypo­
czynku.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 26 maja 1978 r. 
o utworzeniu Głównego Komitetu Turystyki (Dz.U. nr 14, 
poz. 60) oraz § 9 uchwały nr 76 Rady Ministrów z dnia 
23 czerwca 1983 r. w sprawie Centralnego Funduszu Tu­
rystyki i Wypoczynku oraz wojewódzkich funduszów tury­
styki i wypoczynku (Mon. Pol. nr 23, poz. 129), po wysłucha­
niu opinii Komisji Rekreacji, Sportu i Turystyki — Woje­
wódzka Rada Narodowa w Bielsku-Białej

uchwala, co następuje:

§ 1
Tworzy się Wojewódzki Fundusz Turystyki i Wypoczynku, 
zwany dalej „Funduszem”.

§ 2
1. Dochodami Funduszu są:

1) dobrowolne wpłaty państwowych jednostek organiza­
cyjnych, organizacji spółdzielczych i społecznych oraz 
spółek,

2) wpłaty z tytułu działalności jednostek gospodarki nie 
uspołecznionej i osób prywatnych w dziedzinie tury­
styki lub hotelarstwa,

3) wpływy z tytułu dopłat do cen za usługi turystyczne 
i wypoczynkowe, ustalone uchwałą nr XXIII/167/87 Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej w Bielsku-Białej z dnia 
18 grudnia 1987 roku,

4) dotacje celowe z Centralnego Funduszu Turystyki i Wy­
poczynku,

5) dotacje z budżetu wojewódzkiego,
6) inne wpłaty.

2. Środki Funduszu mogą być przeznaczone na:
1) zagospodarowanie turystyczno-wypoczynkowe woje­

wództwa bielskiego oraz związaną z nim infrastruktu­
rą sportowo-rekreacyjną, a w szczególności na finan­
sowanie inwestycji polegających na budownictwie i za­
kupie dóbr inwestycyjnych oraz kapitalnych remontów 
i rewaloryzacji obiektów budowlanych,

2) inwestycje mające na celu zmniejszenie uciążliwości 
bazy turystycznej i rekreacyjnej oraz związanego z nią 
ruchu turystycznego dla środowiska naturalnego, a w 
szczególności oczyszczalnie ścieków i ujęcia wód,

3) dofinansowanie informacji turystycznej,
4) pokrycie kosztów związanych z zatrudnieniem praco­

wników prowadzących obsługę Funduszu.

3. Środki Funduszu pochodzące z wpływów określonych 
w ust. 1 pkt 3 wykorzystywane są na cele wymienione 
w ust. 2, w formie dotacji w wysokości 70% uzyskanych 
wpływów.

4. Pozostałe środki przyznawane są na cele określone w ust.
2, w formie pożyczek udzielanych i oprocentowanych na 
zasadach obowiązujących dla Centralnego Funduszu Tu­
rystyki i Wypoczynku.

§ 3
W sprawach nie unormowanych uchwałą stosuje się prze­
pisy o gospodarowaniu funduszami celowymi, wydane na 
podstawie Prawa Budżetowego.

§ 4
Wojewoda Bielski określa w drodze zarządzenia zasady i tryb 
finansowania zadań ze środków Funduszu.



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 3

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Bielskiemu.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Jan KNYCZ

poz. 65
UCHWAŁA NR XXV/185/88 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W BIELSKU-BIAŁEJ
z dnia 31 marca 1988 r.

w sprawie rozszerzenia zasad stosowania ulg podatkowych 
z tytułu inwestycji na podatników wykonujących działalność 
w zakresie handlu artykułami spożywczymi, rolnymi i ogrod­
niczymi.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 art. 68 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samo­
rządu terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185 z późn. zmiana­
mi) oraz § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 grud­
nia 1984 r. w sprawie ulg podatkowych z tytułu inwestycji 
(Dz.U. nr 60, poz. 307) po zaopiniowaniu przez Komisję Za­
opatrzenia Ludności Drobnej Wytwórczości i Usług — Wo­
jewódzka Rada Narodowa w Bielsku-Białej

uchwala:

§ 1
Zastosować zasady dotyczące ulg inwestycyjnych określo­
nych w ustawie z dnia 19 grudnia 1975 r. o ulgach z tytułu 
inwestycji (Dz.U. nr 45, poz. 230) i rozporządzeniu Rady Mi­
nistrów z dnia 17 grudnia 1984 r. w sprawie ulg podatko­
wych z tytułu inwestycji (Dz.U. nr 60, poz. 307) dla podat­
ników prowadzących działalność w zakresie handlu artyku­
łami spożywczymi, rolnymi i ogrodniczymi z wyjątkiem 
sprzedaży kwiatów i towarów pochodzenia zagranicznego.

§ 2
Wykonanie Uchwały powierza się Wojewodzie Bielskiemu.

§ 3
Uchwala Wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego..

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

mgr Jan KNYCZ

UCHWAŁA NR XXV/186/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W BIELSKU-BIAŁEJ
z dnia 31 marca 1988 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o dro­
gach publicznych (Dz.U. nr 14, poz. 60) — Wojewódzka Rada 
Narodowa w Bielsku-Białej

uchwala, co następuje:
§ 1

W załączniku do Uchwały nr XIX/143/87 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Bielsku-Białej z dnia 31.03.1987 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz.U. Urz. Woj. 
Bielskiego nr 5, poz. 84 z dnia 25.04.1987 r.) pkt 44 uzupełnia 
się w ten sposób, że dodaje się drogi o nazwach:

Nazwa drogi Nr drogi

Sosnowice wieś—Przytkowice ♦ 0421034
Paszkówka (Pobiedr)—Zlewnia Mleka 0421035
Paszkówka—Olszyny Przytkowice 0421036
Bęczyn—Jaśkowice 0421037
Jaśkowice—Łysa Góra—Bęczyn 0421038
Kopytówka—Brzezinka 0421039
Brzezinka—przez wieś—Soltyse 0421040
Brzeźnica—Kopań—Dębina pod wal 0421041
Brzeźnica—Podlesie 0421042
Marcyporęba—stara strażnica do

Marcyporęba—Tobołki
0421043

Marcyporęba—Bachorowice 0421044
Wyźrał—Ligota 0421045
Nowe Dwory—Tłuczań—Gorki 0421046
Tłuczań—Kmiecie 0421047
Kossowa—Chrząstowice 0421048
Nowe Dwory—Chrząstowice—Łączany 0421049
Kossowa—Chrząstowice—Łączany 0421050
Tłuczań od 952 przez pańskie pola 0421051

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opu­
blikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Biel­
skiego.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr Jan KNYCZ

UCHWAŁA NR XXVII/A/108/88
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 28 stycznia 1988 roku
w sprawie ustalenia wysokości stawek bazowych czynszu 
najmu za lokale użytkowe, na terenie miasta Bielska-Białej.

Na podstawie art. 66, ust. 1, 67 ust. 1, pkt 1 i art. 72 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 roku o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185) oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 roku w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz.U. nr 40, poz. 230) Miejska Rada Narodowa 
w Bielsku-Białej na wniosek Prezydenta Miasta, po wy­
słuchaniu opinii Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska MRN

uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ustala się podział miasta Bielska-Białej na dwie strefy 

zabudowy: centralną i peryferyjną dla ustalenia stawek 
bazowych czynszu za lokale użytkowe.

2. Opis granic strefy centralnej i peryferyjnej określa za­
łącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
1. Ustala się wysokość stawek bazowych czynszu za najem

1 m2 powierzchni użytkowej miesięcznie na terenie miasta 
Bielska-Białej, zależnych od przeznaczenia i położenia lo­
kalu w strefie zabudowy.

2. Wysokość stawek bazowych czynszu zależnych od prze­
znaczenia lokalu i położenia w strefie zabudowy określa 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
1. Dla organizacji polityczno-społecznych utrzymujących się 

ze składek członkowskich lub dotacji — wysokość stawek



Str. 4 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

bazowych czynszu zależnych od przeznaczenia lokalu i po­
łożenia w strefie zabudowy określa załącznik nr 3 do ni­
niejszej uchwały.

2. Wykaz organizacji polityczno-społecznych utrzymujących 
się ze składek członkowskich lub dotacji ustali Prezydent 
Miasta.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 1988 roku.

§5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym "Wo­
jewództwa Bielskiego.

§ 6
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 
inż. Władysław MIROTA

załącznik nr 1 do .uchwąły MRN w Bielsku-Białej
z dnia 28 stycznia 1988 r.

Podział miasta Bielska-Białej na strefy zabudowy 
dla ustalenia stawek czynszowych najmu za lokale użytkowe
Strefa zabudowy —■ centralna
stanowi centrum miasta ograniczone od zachodu rzeką Wa- 
pienica na odcinku od ul. Cieszyńskiej do torów kolejowych 
Bielsko—Cieszyn do ul. Czechowickiej. Zachodnią stroną 
ul. Czechowickiej i Węglowej do ul. Niepodległości po czym 
jej południową częścią w kierunku wschodnim do koryta 
rzeki Białej. Korytem rzeki Białej do ul. Czerwonej po czym 
osią ul. Czerwonej do ul. Komorowickiej. Ul. Komorowicką 
w kierunku południowym do torów kolejowych Bielsko—-Kęty 
a następnie torami kolejowymi w kierunku wschodnim do 
ul. Rzemieślniczej. Wschodnią częścią ul. Rzemieślniczej 
w kierunku południowym do ul. Peryferyjnej następnie 
ul. Peryferyjną w kierunku wschodnim do budynku nr 23 
gdzie granica strefy skręca w kierunku południowym aż do 
ul. Dzierżyńskiego nr 167. Następnie osią ul. Dzierżyńskiego 
na wschód do skrzyżowania z ul. Krzyżową po czym wschod­
nią stroną ul. Krzyżowej do ul. Lipnickiej. Ul. Lipnicką gra­
nica strefy biegnie do ul. A. Umiejętności, ulicą Akademii 
Umiejętności do ul. M. Curie-Skłodowskiej i dalej w kie­
runku wschodnim do wschodniej granicy osiedla „Złote 
Łany” po czym ulicą Liściastą w kierunku południowym do 
ul. Góralskiej. Wschodnią stroną ul. Góralskiej do ul. Pod 
Stokiem i dalej w kierunku południowym po przecięciu 
ul. Straconki i ul. Górskiej do ul. Jaśminowej na wysokości 
budynku nr 15. Następnie granica biegnie ul. Jaśminową 
w kierunku kukułek i Łęgowej obejmując w ten sposób 
teren osiedla „Łęgowa”. Od skrzyżowania ul. Łęgowej i Wcza­
sowej ulicą Wczasową do ul. M. A. Greczki dalej w kierunku 
południowym ul. Greczki do ul. Przędzalniczej. Ul. Przę­
dzalniczą do ul. Nad Brzegiem i dalej w kierunku północnym 
do mostu na rzece Biała przy „Bewelanie”. Ul. Bystrzańską 
w kierunku północnym aż do ul. Blokowej i dalej ul. Blo­
kową, Chłodną (przecinając ul. Brygadzistów) Zajazdową 
a następnie granica biegnie na północ od ul. Zbożowej po­
łudniowo-zachodnią granicą osiedla Karpackiego wzdłuż ul. 
Czerwonych Wierchów do ul. Karpackiej. Następnie granica 
strefy biegnie wzdłuż osi ul. Karpackiej do ul. Orzeszkowej 
jej zachodnią stroną do ul. Zwardońskiej, Zwardońską, po 
czym przez ul. Lotniczą do ul. Smolnej. Zachodnią stroną 
ul. Smolnej do ul. Cieszyńskiej i dalej południową jej stroną 
do rzeki Wapienica.
Strefa zabudowy peryferyjna 
stanowi teren położony pomiędzy strefą centralną a grani­
cami administracyjnymi miasta Bielska-Białej.

Lokale znajdujące się przy ulicach: Czechowickiej, Węglo­
wej, Rzemieślniczej, Peryferyjnej, Krzyżowej, Lipnickiej, 
A. Umiejętności, M. Curie-Skłodowskiej, Góralskiej, Pod Sto­
kiem, Jaśminowej, Kukułek, Łęgowej, Wczasowej, Przędzal­
niczej, Bystrzańskiej, Blokowej, Chłodnej, Zajazdowej, Orze­
szkowej, Zwardońskiej, Lotniczej, Smolnej i Cieszyńskiej — 
zalicza się do strefy centralnej.

załącznik nr 2 do uchwały MRN 
z dnia 28 stycznia 1988 roku 

NR XXVII/A/108/88

Wysokość stawek bazowych za najem 1 m2 powierzchni 
użytkowej miesięcznie zależnych od przeznaczenia lokalu 

i położenia w strefie zabudowy — w zł

Lp. przeznaczenie lokalu
strefa zabudowy 
stawka bazowa

peryferyjna centralna

1, Lokale biurowe 200 160
2. Lokale handlowe 200 160
3. Lokale przemysłowe 200 160
4. Lokale gastronomiczne

a) jadłodajnie-bary-cukiernie 150 130
b) gastronomiczne- 

-rozrywkowe 200 160
c) rozrywkowe 200 160

5.. Pomieszczenia składowe 140 130
6. Lokale służące celom kultu­

ralno-oświatowym (również 
widowiskowym) służby zdro­
wia, pomocy społecznej i in­
nym socjalnym) 100 80

7. Lokale rzemieślnicze - 
a) usługowe 160 140
b) produkcyjno-usługowe . 180 160
c) produkcyjne 200 160

8. Lokale służące celom zbio­
rowego zakwaterowania np. 
bursy, internaty, domy stu­
denta 100 80

załącznik nr 3 do uchwały MRN
Wysokość stawek bazowych czynszu za najem 1 m2 powierz­
chni użytkowej miesięcznie zależnych od położenia lokalu 
w strefie zabudowy przyznanych dla organizacji polityczno- 
-społecznych utrzymujących się ze składek członkowskich 
lub dotacji

lp. przeznaczenie lokalu
strefa zabudowy 
stawka bazowa

peryferyjna centralna

1. Lokale biurowe 70 65
2. Pomieszczenia składowe 55 50
3. Lokale służące celom kultu­

ralno-oświatowym (również 
widowiskowym), służby zdro­
wia, pomocy społecznej i in­
nym socjalnym. 55 50



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. S

poz. 68
UCHWAŁA NR XIX/94/88 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 
W SUCHEJ BESKIDZKIEJ

z dnia 30 marca 1988 r.
w sprawie ustalenia wysokości stawek za najem lokali użyt­
kowych na terenie miasta Sucha Beskidzka.

Na podstawie art. 27 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządzie terytorialnym 
Dz.U. nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami oraz art. 15 
ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974 r. — Prawo Lokalowe 
(Dz.U. nr 30 poz. 165 z 1987 r. i § 11 ust. 1 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czyn­
szów najmu za lokale mieszkalne i użytkowe Dz.U. nr 40 
poz. 230) po zasięgnięciu opinii samorządu mieszkańców 
Miejska Rada Narodowa

uchwala, co następuje:
§ 1

Ustala się wysokość stawek bazowych za najm 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokalu miesięcznie na terenie miasta 
Sucha Beskidzka, jak w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 
do uchwały Miejskiej Rady Narodowej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 3
Traci moc uchwała nr XXX/69/83 Miejskiej Rady Narodowej 
w Suchej Beskidzkiej z dnia 31 sierpnia 1983 r.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Wojewódz­
kim Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego z mocą 
obowiązującą od 1 marca 1988 r.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej 

mgr Jan ŁOS

załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/94/88
z dnia 30 marca 1988 r.

Stawka bazowa w zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
za lokale zajmowane na niżej wymienione rodzaje działal­
ności:
1. Lokale biurowe 200,— zł
2. Lokale przemysłowe 200,— zł
3. Lokale handlowe 200,— zł
4. Lokale gastronomiczne i gastronorAiczno-

-rozrywkowe 200,— zł
6. Lokale służące celom kulturalno-oświatowym

(również widowiskowym) służby zdrowia,
pomocy społecznej i innym socjalnym 150,— zł

7. Lokale rzemieślnicze 200,— zł
8. Lokale służące celem zbiorowego zakwaterowania

np. bursy, internaty, domy studentów itp. 150,— zł
9. Lokale wynajmowane na prowadzenie

działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymującym się 
wyłącznie ze składek członkowskich
lub dotacji 70,— zł

poz. 69
UCHWAŁA NR XXIV/129/88 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY 
W KALWARII ZEBRZYDOWSKIEJ 

z dnia 25 marca 1988 r.
w sprawie wysokości stawek opłaty targowej.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i art. 86 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu te­
rytorialnego (Dz.U. nr 41, poz. 185 z póź. an.) oraz art. 13 
ust. 1, 2, 3, 4, art. 14 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. nr 12, poz. 50) — 
Rada Narodowa Miasta i Gminy w Kalwarii Zebrzydowskiej 

uchwala:
§ 1

Wysokość stawek opłaty targowej określoną w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Przedmiotem opłaty targowej jest dokonywanie sprzedaży:
— na targowiskach bez posiadania tam stałego urządzenia 

użytkowego na podstawie zawartej z jednostką prowa­
dzącą targowisko umowy dzierżawy lub najmu pomiesz­
czeń handlowych,

— na terenie innych miejsc wyznaczonych czasowo przez 
Naczelnika Miasta i Gminy.

§ 3
Obowiązek uiszczenia opłaty targowej ciąży na osobach fi­
zycznych dokonujących sprzedaży na targowiskach lub in­
nych miejscach wyznaczonych, czasowo z wyjątkiem osób 
dokonujących sprzedaży w ramach działalności podlegającej 
opodatkowaniu podatkiem obrotowym lub w opłacie skar­
bowej z tytułu wykonywania rzemiosła albo okresowo zwol­
nionej od opodatkowania lub opłaty skarbowej. Okoliczności 
dokonywania sprzedaży w ramach tej działalności ustala się 
na podstawie pokwitowania uiszczenia opłaty związanej ze 
zgłoszeniem obowiązku podatkowego w zakresie podatku 
obrotowego lub decyzji w sprawie ustalenia wysokości opo­
datkowania w formie karty podatkowej lub decyzji w spra­
wie ustalenia opłaty skarbowej z tytułu wykonywania rze­
miosła.

§ 4
Opłatę targową pobierają jednostki organizacyjne prowa­
dzące targowiska.

§ 5
Naczelnik Miasta i Gminy określi wysokość wynagrodzenia 
za pobór tej opłaty dla jednostek wymienionych w § 4 oraz 
sposób rozliczania pobranych opłat.

§ 6 ■
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na­
stąpi przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy oraz na tablicach ogłoszeń w pobliżu tar­
gowiska. \

§ 7
Traci moc Uchwala Nr VIII/38/85 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kalwarii Zebrzydowskiej z dnia 28.06.1985 r. 
w sprawie wprowadzenia na obszar miasta i gminy opłaty 
targowej.

§ 8
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 9
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Bielskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Bronisław ZIĘBA



6 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

załącznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/129/88
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kalwarii Zebrzydowskiej

z dnia 25 marca 1988 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

mgr Bronisław ZIĘBA

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej

Lp. Wyszczególnienie
Opłata 
w zł

1. przy sprzedaży wozu konnego (od wozu) 
a) detalicznej 200,—
b) hurtowej 300,—

2. przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy saipochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy)
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego celu

300,—

targowiskach 500,—
3. przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 

skrzynek, wiadra itp.
a) od indywidualnych producentów

sprzedających wytwory własnego gosp. 
rolnego, np. sery, masło, jaja itp. 20,—

b) pozostałych 150,—
4. przy sprzedaży małych ilości warzyw, jagód, 

grzybów, kwiatków itp. od osoby 20,—
5. przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru 

(od wózka, roweru) 50,—
6. zajęcia placu pod stoisko lub towar 

niezależnie od branży lub wykonywania 
czynności rzemieślniczych za 1 m2 100,—

7. za sprzedaż prosiąt od sztuki 50,—

poz. 70

UCHWAŁA NR XXI/126/88 .
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W KĘTACH

z dnia 30 stycznia 1988 r.
w sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1934 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy

uchwala

§ 1
Stawki świadczeń na fundusz gminny:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed­

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w formie

karty podatkowej lub płacących zamiast tych podatków 
opłatę skarbową albo zwolnionych od obowiązku pła­

cenia podatków '
— 3-krotnej

stawki opłaty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia 
wykonania rzemiosła obowiązującej w dniu 1 stycznia 

roku podatkowego, za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz z zastrzeżeniem prowadzących 
działalność określoną pod literą c,

b) od osób nie wymienionych pod literą a bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności

— 3-krotnej 

stawki opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywa­
nie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku 
poidatkowego, za który dokonuje się wymiaru świad­
czenia na fundusz,

c) prowadzących rzemiosła określone za deficytowe
— 2-krotnej 

stawki opłat wymienionych pod literą a i b, a miano­
wicie:
— zegarmistrzostwo
— piekarnictwo
—■ szewstwo naprawkowe
— zduństwo
— rymarstwo
— krawiectwo bez produkcji
— kowalstwo
— kaflarstwo
— gancarstwo
— naprawa urządzeń gazowych
— naprawa sprzętu gospodarstwa domowego

2. Od osób fizycznych i prawnych nie będących jednostkami 
gospodarki uspołecznionej, które są właścicielami lub po­
siadaczami samoistnymi nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem działalności 
wymienionej w ust. 1
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowego
b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości do­

mów letniskowych ustalonej dla celów ubezpieczenia
c) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 

budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu
d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno zabudo­

wanej jak i nie zabudowanej, a dla działek rekreacyj­
nych 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej z wyjątkiem pań­
stwowych gospodarstw leśnych — 0,2% wydatków na wy­
nagrodzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za który 
uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu prowadzonej 
rolnym.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych 35 zł od 1 ha lasów 
i gruntów leśnych.

. § 2
Ulgi w świadczeniach na fundusz gminny:
1) dla czynnych członków ochotniczych straży pożarnych — 

50% ulgi w stawkach wymienionych w § 1 ust. 1 lit. a i b
2) dla wozaków mleka dowożących mleko do uspołecznionych 

punktów skupu — 50% ulgi w stawkach wymienionych 
w § 1 ust. 1 lit. a i b

3) dla osób fizycznych i osób prawnych wykonujących dzia­
łalność wytwórczą, handlową lub usługową w niepełnym 
wymiarze czasu pracy — 50% ulgi w stawkach wymienio­
nych w § 1 ust. 1 lit. a

§ 3
Zwolnić ze świadczeń na fundusz gminny:
1) osoby prowadzące transport konny i osiągające z tego 

tytułu przychody do 60 tys. zł rocznie
2) osoby, które po raz pierwszy rozpoczęły prowadzenie dzia­

łalności w zakresie rzemiosł obsługi rolnictwa oraz wy­
mienionych w § 1 ust. 1 lit. c, które nie zatrudniają sił 
najemnych przez okres 2 lat licząc od dnia następnego 
po roku, w którym zgłoszony został obowiązek podatkowy 
od wymienionej działalności.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy.



Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego Str. 7

§ 5
Traci moc uchwała nr XII/68/86 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Kętach z dnia 25 marca 1986 r. w sprawie usta­
lenia stawek świadczeń na fundusz gminny i miejski.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Bielskiego.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1989 r.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Marian HANKUS

poz. 71
UCHWAŁA NR XXII/100/88

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W SKOCZOWIE
z dnia 11 marca 1988 r.

w sprawie ustanowienia Kierowników Wydziałów Urzędu 
Miasta i Gminy w Skoczowie, organami administracji pań­
stwowej o właściwości szczególnej.

Na podstawie art. 137 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami), uwzględ­
niając wniosek Naczelnika Miasta i Gminy w Skoczowie 
z dnia 22.02.1988 r. nr Or-OllO/1/88, Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Skoczowie

uchwala, co następuje

§ 1
Ustanawia Kierowników wszystkich Wydziałów Urzędu Mia­
sta i Gminy w Skoczowie organami administracji państwo­
wej o właściwości szczególnej.

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Skoczowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem zgłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Henryk MAŁY

poz. 72
UCHWAŁA NR XXIX/80/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W HAŹLACHU
z dnia 30 marca 1988 roku

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Haźlach.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. nr 40 poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa w Haźlachu

uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się wysokość stawek bazowych za najem 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokalu miesięcznie na terenie gminy 
Haźlach, jak w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały 
Gminnej Rady Narodowej.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy Haźlach.

z dnia 30 marca 1988 r.

z dnia 25 marca 1988 roku

2.

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/80/88
Gminnej Rady Narodowej w Haźlachu 

11 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 
1987 roku w sprawie czynszów najmu za 
i użytkowe (Dz.U. nr 40, poz. 230) Gminna

Wysokość stawek miesięcznych za najem lokali użytkowych 
Stawka bazowa czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej wy­
nosi miesięcznie:
1. 50 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymu­
jącym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji.

2. 200 zł za pozostałe lokale.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Wacław WĄDOLNY

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Wacław WĄDOLNY

— 70,—
— 1:00,—

UCHWAŁA NR XXII/105/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MUCHARZU

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Mucharz.

Na podstawie § 
z dnia 14 grudnia 
lokale mieszkalne 
Rada Narodowa

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXII/105/88
z dnia 25 marca 1988 r.

Wysokość stawek miesięcznych za najem lokali użytkowych 
Stawka bazowa w zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu: 
1. Za lokale wynajmowane na prowadzenie działalności sta­

tutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymują­
cym się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji 
Za pozostałe lokale

postanawia, co następuje:

§ 1
Ustala się wysokość stawek bazowych za najem 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokalu miesięcznie na terenie gminy 
Mucharz jak stanowi załącznik nr 1 do Uchwały.

§ 2
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.-

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Bielskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Bronisław URBACZKA

poz. 73

L.p. Czynniki obniżające stawkę bazową % obniżki

1.
2.

3.

Lokal w budynku standartowym
Lokal bez urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych
Lokal położony w kondygnacji 
podziemnej

40%
10%

10%



Str. 8 Dziennik Urzędowy Woj. Bielskiego

poz. 74
UCHWAŁA NR 86/XVIII/88 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PORĄBCE
z dnia 30 marca 1888 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Porąbka.

Na podstawie § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. nr 40 poz. 230) Gminna 
Rada Narodowa w Porąbce

uchwala, co następuje:
§ 1

Ustala się wysokość stawek bazowych za najem 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokalu miesięcznie na terenie gminy 
Porąbka, jak w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwa­
ły Gminnej Rady Narodowej.

§ 2
Wykonanie Uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Antoni BŁACHUT

poz. 75
UCHWAŁA NR XXIV/90/88

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RAJCZY
z dnia 30 marca 1988 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu najmu za 
lokale użytkowe na terenie gminy Rajcza.

Na podstawie §11 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów za lokale 
mieszkalne i użytkowe (Dz.U. nr 40 poz. 230) Gminna Rada 
Narodowa w Rajczy

uchwala, co następuje:
§ 1

Ustala się wysokość stawek bazowych za najem 1 m2 po­
wierzchni użytkowej lokalu miesięcznie na terenie gminy 
Rajcza jak w tabeli stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały 
Gminnej Rady Narodowej.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Obywatelowi Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3
Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Bielskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 

Henryk KUROWSKI

Załącznik nr 1 da Uchwały nr 86/XVIII/88 
Gminnej Rady Narodowej w Porąbce 

z dnia 30 marca 1988 r.
Wysokość stawek miesięcznych za najem lokali użytkowych 
Stawka bazowa w zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
za lokale zajmowane na niżej wymienione rodzaj działal­
ności:
1) Lokale biurowe 200 zł
2) Lokale przemysłowe 200 zł
3) Lokale handlowe 200 zł
4) Lokale gastronomiczne i gastr.-rozrywk. 200 zł
5) Pomieszczenia składowe 200 zł
6) Lokale służące celom kulturalno-oświatowym

(również widowiskowym), służby zdrowia, 
pomocy społecznej i innym socjalnym 200 zł

7) Rzemieślnicze 200 zł
8) Lokale służące celom zbiorowego zakwaterowania,

np. bursy, internaty 200 zł
9) Lokale wynajmowane na prowadzenia działalności 

statutowej organizacjom społeczno-politycznym, 
utrzymującym się ze składek członkowskich
lub dotacji 50 zł

Oplata uiszczona ryczałtem

NOWE WĄRUNKI PRENUMERATY:
Zgłoszenie na prenumeratę roczną Dziennika Urzędowego 
Województwa Bielskiego należy składać do 30 grudnia da­
nego roku.
Opłata za prenumeratę roczną wynosi — 2000 zł.
Opłata za prenumeratę półroczną wynosi — 1000 zł.
Cena zbytu jednego egzemplarza Dziennika Urzędowego Woj. 
Bielskiego uzależniona jest od ilości stron. Opłata za nadruk 
jednej strony wynosi 20 złotych.
Wpłat na prenumeratę roczną należy dokonywać przelewem 
bankowym na konto Wydziału Budżetowo-Gospodarczego 
Urzędu Wojewódzkiego NBP II O/M Bielsko-Biała 7025-4662-225.

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV/90/88 
Gminnej Rady Narodowej w Rajczy

z dnia 30 marca 1988 r.
Wysokość stawek miesięcznych za najem lokali użytkowych 
Stawka bazowa w zł za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu 
za lokale zajmowane na niżej wymienione rodzaje działal­
ności:
1. Lokale biurowe 150
2. Lokale przemysłowe 150
3. Lokale handlowe 200
4. Lokale gastronomiczne i gastronomiczno-rozrywkowe 200
5. Pomieszczenia składowe 150
6. Lokale służące celom kulturalno-oświatowym

(również widowiskowym) służby zdrowia, pomocy 
społecznej i innym socjalnym 100

7. Rzemieślnicze 200
8. Lokale służące celom zbiorowego zakwaterowania,

np. bursy, internaty, domy studentów itp. 100
9. Lokale wynajmowane na prowadzenie działalności 

statutowej, organizacji społeczno-politycznych 
utrzymujących się wyłącznie ze składek
członkowskich lub dotacji 70

Przewodniczący
Henryk KUROWSKI

Gminnej Rady Narodowej

Odbiorca:

Adres Administracji: Urząd Wojewódzki, Wydział Eudżetowo- 
-Gospodarczy w Bielsku-Białej

pokój nr 10, tel. 36-609
Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Bielsku-Białej, Wydział

Prawny, ul. Piastowska 40 tel. 36-668

Bielskie Zakłady Graficzne, Bielsko-Biała, z. 1 07/E8 450


